
Prefeitura Municipal de Dona Euzébia 
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais 

DECRETO N 0011/2024 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO PUBLICO DE LIVRE 

NOMEAÇÃO E EXONERAÇAO NO MUNICÍPIO DE DONA EUZÉBIA. 

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais em conformidade com a lei DECRETA: 

Art. 1° - Fica EXONERADA do Cargo de livre Nomeação e 

Exoneração Ana Paula Matilde Marques Venâncio (Assistente de 

Secretaria). 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este 

decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo ao dia 01\02\2024. 

Dona Euzébia, 02 de Fevereiro de 2024. 

Manoel Franklin Rodrigues 

Prefeito Municipal CERTIFICO QUE OCA) PRESENTE 

FOI PUBUCADO(A) POR AFIXAÇÃO NO QUADRO 

DE AVISO DESTA PREFEITURA NOS TtRIS DA 

LEI ORGÂNICA EM O 

Mariángela C. 01i Chtft rimiNETE 


